別記様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日
飯豊町長　　　　　　　　様
申請者　　住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和３年度飯豊町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付申請書（兼実績報告書）

令和３年度飯豊町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込み（報告）します。
記
１．対象システムの設置場所の住所
　　　申請者住所と同じ
　　　その他（次に住所を記載）
〒　　　　　　　住所

２．建築の区分　　　　　　　   　　新築　　　　　   改築
３．工事着工日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４．工事完了日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
５．太陽電池の最大出力　　（　　　　　　　　　キロワット）
　※（小数第２位未満を四捨五入して小数第２位までを記載すること）
６．補助金交付申請額　　　（　　　　　　　　　　　　　円）
　※（５に記載した太陽電池の最大出力に、１キロワット当たり20,000円を乗じて得た額の千円未満を切り捨てた額とし、60,000円を上限とする。）
７．太陽電池の製造者（メーカー）名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
８．手続き代行者
	住　　所
	〒

	会 社 名
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	担当者名

９．添付書類
[bookmark: _GoBack]　①対象システムの設置場所を示す案内図②対象システムの設置場所及び付近の見取図③工事着工前の状況を示す写真④対象システムの発電装置の設置状況を示す写真⑤電力会社との太陽光発電余剰電力受給契約確認書の写し⑥工事請負契約書の写し⑦申請者本人の住民票⑧納期が到来した当該年度の納税証明書⑨再生可能エネルギー発電事業計画の認定通知書の写し⑩対象システムの概要⑪太陽電池モジュールの製造番号等⑫その他町長が必要と認めるもの